Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

PORTARIA Nº181/2023/POA/IFSULDEMINAS

27 de outubro de 2023

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EA DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegadaTECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada
pela Portaria no 1.284 de 17 de Agosto de 2022, publicada no DOU em 19 de Agosto de 2022 , Seção 2, Página 26,pela Portaria no 1.284 de 17 de Agosto de 2022, publicada no DOU em 19 de Agosto de 2022 , Seção 2, Página 26,
RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Designar os (as) servidores (as), relacionados (as) abaixo, para consDtuírem a Comissão de
Análise das Ações Afirmativas do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre:​​​​​​​

- Maria Elizabeti da Silva Bernardo, Assistente Social, matrícula SIAPE n° 2028743;

- Michelle Rose Araújo Santos de Faria, Bibliotecária/Documentalista, matrícula SIAPE n° 1907230; ​​​​​​​

- Brenno Leonardo Tavares Lopes, Auxiliar de Biblioteca, matrícula SIAPE n ° 2130013;

- Ivanete Fonseca MarDns de Abreu, Tradutora Intérprete de Linguagem de Sinais, matrícula SIAPE
nº 2269315;

- Xenia Souza Araujo, Pedagoga, matrícula SIAPE n° 1893457.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade de 1 ano.

(Assinado eletronicamente)

Danielle Martins Duarte CostaDanielle Martins Duarte Costa

Diretora-geral substituta do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretora-geral substituta do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Danielle Martins Duarte CostaDanielle Martins Duarte Costa, DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - POADIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - POA, em 27/10/2023 13:12:30.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 27/10/2023. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

400535
5bbe64e675

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: